1

Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, пр-кт Ленина, д. 43

Протокол № 729
Заседания Правления Ассоциации

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«02» октября 2023 года    г. Мурманск, проспект Ленина, д. 43

В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел

Алексеевич.

На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел

Алексеевич.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса об исключении из числа членов Ассоциации «ЖСОМ».

2. Рассмотрение вопроса об оказании финансовой помощи спортсменам сборной

Мурманской области по СБЕ «ММА».

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрев поступившее заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Колмонтажэнергосервис» (ИНН: 5190191173) о добровольном выходе из Ассоциации

«ЖСОМ», Правление Ассоциации приняло решение исключить ООО «КМЭС» (ИНН:

5190191173) из числа членов Ассоциации.

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:

Правление Ассоциации «ЖСОМ», заслушав директора Ассоциации Придатченко В.И.,

который зачитал обращение (исх. №0037 от 27.09.2023 г.), поступившее руководству

Ассоциации «ЖСОМ» от Мурманского регионального отделения общероссийской

общественной организации «Союз смешанных боевых единоборств “ММА” России» (ИНН:

5190060283) с просьбой об оказании финансовой помощи спортсменам команды БУЛАТ для

организации выезда на чемпионат WORLD AGML Championship в г. Санкт-Петербург,

приняло решение:

- оказать финансовую помощь в размере 150 000,00 руб. (Сто пятьдесят тысяч рублей)

спортсменам команды БУЛАТ для организации выезда на чемпионат в г. Санкт-

Петербург. Затраты отнести на статью «Средства, переданными решением Общего

2

собрания в управление членам Правления Ассоциации» утверждённой сметы доходов и

расходов Ассоциации на 2023 год.

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  К.А. Приставка